
Diabły, czarty i czarownice. Legendy o
Piotrkowie.

 

Wszystkich miłośników świata faktów i fantazji serdecznie zapraszamy wraz z Łódzkim
Domem  Kultury  na  promocję  książki  pt.  „Diabły,  czarty  i  czarownice.  Legendy  o
Piotrkowie”,  która odbędzie  się  29 października 2012 r.  o  godzinie  13.00.  W trakcie
promocji  będzie  można  poznać  autorki  książki,  Małgorzatę  Skibę-Skibińską  i  Izabelę
Schyndel.

Podczas spotkania promującego książkę dodatkową atrakcją  będzie zaprezentowanie wybranych
legend przez dzieci z Niepublicznego Przedszkola im. bł. Edmunda Bojanowskiego oraz ze Szkoły
Podstawowej Nr 10 im. Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim. . Każdy sympatyk legend i świata
fantazji powinien zjawić się w Czytelni dla dorosłych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piotrkowie
Trybunalskim, ul Jerozolimska 29. Serdecznie zapraszamy

„Diabły, czarty i czarownice…” to pierwsze wydawnictwo ukazujące świat piotrkowskich legend,
wydane z myślą o dzieciach i młodzieży. Dotychczasowe publikację o tej tematyce skierowane są
raczej do czytelnika dorosłego, zaś ich często archaiczny język jest niezrozumiały dla młodego
odbiorcy. Poza wartościami poznawczymi książka kusi kolorowymi ilustracjami wykonanymi przez
piotrkowiankę, Małgorzatę Skibę-Skibińską. Artystka w unikalny i atrakcyjny sposób przedstawiła
dzieje Piotrkowa Trybunalskiego, łącząc w każdej z ilustracji różne techniki plastyczne. Dodatkową
atrakcją książki  jest dołączony na końcu wydawnictwa rysunkowy plan trybunalskiego grodu z
zaznaczonymi miejscami akcji poszczególnych legend.

 

Miło nam poinformować, że publikacja pt. „Diabły, czarty i czarownice. Legendy o Piotrkowie”
zostanie wydana  dzięki wsparciu finansowemu Łódzkiego Domu Kultury . Kwota dofinansowania
projektu  to  8.000  zł.  Celem  projektu  jest  upowszechnianie  wiedzy  o  przeszłości  Piotrkowa
Trybunalskiego  poprzez  publikację  utworu  literackiego,  dotąd  niedostępnego  na  rynku,  dzięki
któremu poszerzone zostaną zbiory opracowań i źródeł o Piotrkowie oraz regionalna dostępne w
zbiorach bibliotek. 

 


